

Konstancin-Jeziorna, dn. 14.04.2021 r.

Do zainteresowanych

Zawiadomienie

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę leków na potrzeby Centrum Kompleksowej Rehabilitacji Sp. z o. o." (nr referencyjny sprawy: A/F/1/2021).

W postępowaniu przetargowym na dostawę leków na potrzeby Centrum Kompleksowej Rehabilitacji Sp. z o. o." nr referencyjny sprawy: A/F/1/2021 wpłynęły zapytania.

W związku z powyższym Zamawiający zgodnie z art. 38 ust 1 pkt 1, ust 2 i ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz 1579 ze zm.) informuje, że:

Pytanie nr 1, Pakiet 9, pozycja 7-8

Czy Zamawiający dopuści podkład pod gips o długości 3m?

Odpowiedz: Wyrażam zgodę

Pytanie nr 2, Pakiet 9, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści osłonę na kamerę w rozmiarze 16x250cm lub 14x250cm?

Odpowiedz: Wyrażam zgodę

Pytanie nr 3, Pakiet 9, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści wazy tlenowe o miękkich końcówkach w całości wykonane z wysokiej jakości medycznego PCV?

Odpowiedz: Wyrażam zgodę

Pytanie nr 4, Pakiet 9, pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści fartuch niesterylny dostępny tylko w rozmiarze L i XL?

Odpowiedz: Wyrażam zgodę

Pytanie nr 5, Pakiet 9, pozycja 29

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy należy wycenić 1000 opakowań czy 1000 sztuk maseczek?

Odpowiedz: należy wycenić 1000 opakowań a 50 sztuk

Zatwierdził

PREZES
CENTRUM KOMPLEKSOWEJ
REHABILITACJI Sp. z o.o.

mgr Jerzy Karwowski
mgr Jerzy Karwowski

Sprawę prowadzi: Bartłomiej Wirkus
tel. 22 703 05 33
e-mail: bartlomiej.wirkus@ckr.pl